CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ
SECRETARIA LEGISLATIVA

OFÍCIO N.º 0006/2021/SL/CMC
    Caicó, 9 de fevereiro de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
Pedro Pereira da Silva
Secretário Municipal de Infraestrutura
Rua Felipe Guerra, 134, Centro
59300-000 Caicó/RN

Assunto: Encaminhamento da Indicação nº 012/2021.

    Senhor,

Servimo-nos  do  presente  expediente  para  encaminhar  a  Indicação  nº
012/2021, de autoria da Vereadora Maria Cleide de Almeida, despachada em sessão ordinária,
solicitando ao Secretário Municipal de Infraestrutura, a reforma da praça Manoel Félix, bairro
Paraíba.

Segue anexa cópia da referida indicação com a respectiva justificativa.

Atenciosamente,

Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente

Rua Felipe Guerra, 179, Centro - Fone: 3417-2954
 59300-000 Caicó/RN - caico.rn.leg.br

	Rua Felipe Guerra, 179, Centro - Fone: 3417-2954
	59300-000 Caicó/RN - caico.rn.leg.br

	CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ